
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都府] コース名

樹氷スノーピアコース
主審 糸乘　克 [鳥取県] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 西尾　充正 [鳥取県] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ04-GS-156/11

１本目 ２本目
コースセッター 西谷　勇祐 [兵庫] コースセッター 近藤　次郎 [岡山]
前走者 - A - 田淵　莉來 [兵庫] 前走者 - A - 田淵　莉來 [兵庫]
前走者 - B - 川崎　遼泰 [兵庫] 前走者 - B - 川崎　遼泰 [兵庫]
前走者 - C - 上田　富大 [島根] 前走者 - C - 上田　富大 [島根]

旗門数 34(33) スタート時間 9:32 旗門数 35(34) スタート時間 13:11
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 8℃ スタート／フィニッシュ気温 14℃ / 14℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 74 03020241 景山 和葉 島根 横田高校 1 55.86 58.43 1:54.29 0.00
2 73 03010446 井上 菜奈 兵庫 温泉SC - 57.08 59.68 1:56.76 21.83
3 72 03016851 増田 佐和子 島根 安来高校 3 57.98 59.83 1:57.81 31.11
4 71 03021293 内田 南海 鳥取 米子北高等学校 2 59.28 1:01.54 2:00.82 57.71
5 75 03022037 新屋 結歌 広島 広島新庄高校 1 59.47 1:01.86 2:01.33 62.21
6 76 03021487 稲田 七星 島根 飯南高校 1 1:00.93 1:03.09 2:04.02 85.99
7 77 03020724 市田 理子 学連 同志社大学 2 1:04.42 1:05.81 2:10.23 140.86
8 78 03021491 梅木 結花 島根 飯南高等学校 2 1:20.57 1:24.56 2:45.13 449.28

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

2022-3-12 / わかさ氷ノ山スキー場 5437 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

2022　氷ノ山アルペンスキー大会
B級女子

鳥取県八頭郡若桜町つく米

女子 大回転



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 畑中　直哉 [京都府] 26/188/11

2022-3-12 / わかさ氷ノ山スキー場 5437 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2022　氷ノ山アルペンスキー大会
B級女子

鳥取県八頭郡若桜町つく米



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 74 03020241 景山 和葉 島根 横田高校 1 118.07 118.07 0.00
2 73 03010446 井上 菜奈 兵庫 温泉SC - 241.95 220.00 21.83
3 72 03016851 増田 佐和子 島根 安来高校 3 191.66 191.66 31.11
4 71 03021293 内田 南海 鳥取 米子北高等学校 2 208.06 208.06 57.71
5 75 03022037 新屋 結歌 広島 広島新庄高校 1 189.75 189.75 62.21
6 76 03021487 稲田 七星 島根 飯南高校 1 307.20
7 77 03020724 市田 理子 学連 同志社大学 2
8 78 03021491 梅木 結花 島根 飯南高等学校 2

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 74 03020241 景山 和葉 島根 横田高校 1 118.07
5 75 03022037 新屋 結歌 広島 広島新庄高校 1 189.75
3 72 03016851 増田 佐和子 島根 安来高校 3 191.66
4 71 03021293 内田 南海 鳥取 米子北高等学校 2 208.06
2 73 03010446 井上 菜奈 兵庫 温泉SC - 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 927.54

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 927.54
該当選手のレースポイント (C) 172.86

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 168.222

四捨五入 168.22
加算値 4.00

ペナルティ計算値 172.22
適用ペナルティ 172.22

技術代表 畑中　直哉 [京都府] 26/188/11

2022-3-12 / わかさ氷ノ山スキー場 5437 GL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

2022　氷ノ山アルペンスキー大会
B級女子

鳥取県八頭郡若桜町つく米

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



樹氷スノーピアコース
1035m

SAJ04-GS-156/11

ミディアム
14℃ / 14℃

F=1010
レース 172.22

ポイント 172.22

03020241172.22 景山 和葉島根 横田高校 0
03010446194.05 井上 菜奈兵庫 温泉SC 21.83
03016851203.33 増田 佐和子島根 安来高校 31.11
03021293229.93 内田 南海鳥取 米子北高等学校57.71
03022037234.43 新屋 結歌広島 広島新庄高校62.21
03021487258.21 稲田 七星島根 飯南高校 85.99
03020724313.08 市田 理子学連 同志社大学140.86
03021491 621.5 梅木 結花島根 飯南高等学校449.28

TIMING by ＳＥＩＫＯ


